/ i{ DAVID

PEREZ CcasTanena

EXISTENCIAS MAYO 2019

MES ANTERIOR MES ACTUAL
PATRIMONIO 70.721 55.200
ENVASADORES 263.625 261.700
ALMAZARAS 1.027.729 928.800
EXISTENCIAS TOTALES 1.362.075 1.245.700

PRODUCCION MAYO 2019

ACUMULADO MES ACTUAL
1.783.800 2.500

SALIDAS TOTALES

BALANCE DE CAMPANA

SALIDAS MEDIAS MENOS IMPORTACIONES
ENLACE CAMPANA 2017/2018
PRODUCCION CAMPANA 2018/2019
SALIDAS TOTALES

EXISTENCIAS PARA GASTAR

SALIDAS ESTIMADAS (130,000 x 4 meses)

ESTIMACION ENLACE CAMPANA 2018/2019

Notas:

VARIACION
-15.521
-1.925
-98.929
-116.375

TOTAL
1.786.300

121.100

octubre

1357944
375600
1786300
905296
1245700
520000

725.700



