

## **EXISTENCIAS MAYO 2019**

<b>EXISTENCIAS TOTALES</b>	<u>1.362.075</u>	1.245.700	-116.375
ALMAZARAS	1.027.729	928.800	-98.929
ENVASADORES	263.625	261.700	-1.925
PATRIMONIO	70.721	55.200	-15.521
	MES ANTERIOR	MES ACTUAL	VARIACION

## **PRODUCCION MAYO 2019**

ACUMULADO MES ACTUAL TOTAL 1.783.800 2.500 1.786.300

SALIDAS TOTALES 121.100

## **BALANCE DE CAMPAÑA**

	octubre
SALIDAS MEDIAS MENOS IMPORTACIONES	1357944
ENLACE CAMPAÑA 2017/2018	375600
PRODUCCION CAMPAÑA 2018/2019	1786300
SALIDAS TOTALES	905296
EXISTENCIAS PARA GASTAR	1245700
SALIDAS ESTIMADAS (130,000 x 4 meses)	520000

## **ESTIMACION ENLACE CAMPAÑA 2018/2019**

725.700

Notas: